obres relatives als treballs de substitució de la instal·lació de recollida d’aigües mitjançant la canal i reixa 

encastada al paviment de la planta primera del Parc d’atraccions del Tibidabo per un termini d’execució 

de VINT - I-UN (21)  DIES  i un import de QUATRE MIL NOU - CENTS VUITANTA AMB SEIXANTA - VUIT 

EUROS (4.980,68€) abans IVA.    

SEGON. -  NOTIFICAR el present acord a l’empresa adjudicatària.  

TERCER. -  ORDENAR la PUBLICACIÓ del present acord al Perfil del Contractant de la Plataforma de 

Contractació de la Generalitat de Catalunya.  

QUART. -  REQUERIR a l’empresa adjudicatària per a formalitzar el contracte.